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Årsmelding 2025 – styret 
  

Styret har hatt følgende sammensetning: 
Styreleder:    Cecilie Buaas 
Nestleder:   Camilla Torhaug Selnak 
Leder Fotball:   Marius Selnak  
Leder Trim:   Stefan Pedersen 
Leder Anlegg:    Raymond Myrstad 
Leder Arrangement:  Mona Iversen 
Varamedlemmer:  Carina Dyrhaug og Jenny Sommernes 
  
Styret har hatt 10 møter og 84 protokollerte saker i 2025. I mars gjennomførte vi 
strategisamling, der vi la føringer for året gjennom gode diskusjoner – spesielt om våre tilbud 
og hvordan vi ønsker å fremstå som klubb. Styret har vært fulltallig i 2025. 

Medlemmer 
Bud IL har totalt 283 betalende medlemmer i 2025. Dette er en oppgang på ca 10 % fra 
2024, noe vi er glade for. Vi har jobbet aktivt med rekruttering i 2025, og kommer til å 
fortsette med det. Ubetalte fakturaer fremgår ikke i tabellen. Bud IL har ca 6 % ubetalte 
medlemskap i 2026 – totalt 14 stk.  
  
År Totalt antall betalende 

medlemmer 
Aktive medlemmer Støttemedlemmer 

2022 249 164 85 
2023 220 162 58 
2024 256 202 54 
2025 283 225 58 

  
Representasjon 
Rita Dyrseth er styremedlem i Møre og Romsdal idrettskrets. Rita er også styremedlem i 
NFF Nordmøre og Romsdal. Magnus Vågen er medlem i valgkomiteen i NFF Nordmøre og 
Romsdal.  
  
Hedersprisinnehavere 
Det ble ikke utdelt noen hederspris i 2025. 
Innehavere er Kjellaug Gjerde, Per Magne Sæterøy, Jon Arne Inderhaug, Roy Stranden og 
Magnus Vågen. 
  
Kvalitetsklubb 
I 2025 ble vi resertifisert som kvalitetsklubb. Det er vi stolte av – da vi legger ned mye arbeid 
i organisasjon og gode rammer rundt våre arrangementer, aktiviteter og funksjoner.  
  
Daglig Leder 
Amanda Vågen har vært ansatt som daglig leder med 100 % stilling i 2025. 



Opplæring/kurs 
I 2025 har vi både arrangert kurs for oss og våre naboklubber, og sendt våre medlemmer på 
kurs arrangert av kretsen og andre klubber. Vinteren 2025 arrangerte vi Grasrottrenerkurs 1 
og 3. Totalt fra Bud IL hadde vi 15 stk på «Grasrottrener 1» og 9 stk på «Grasrottrener 3». 
Ellers har 5 stk gjennomført FLK1, 1 stk har gjennomført FLK2, og 2 stk har gjennomført 
FLK3.   

  
Fair Play 
Fair play er en av klubbens viktigste verdier og står sentralt i alt vi foretar oss av aktivitet i 
Bud IL. Det er et stort fokus i kamper, treninger, arrangementer og når det gjelder holdning til 
dommere. Alle lag har signert Fair Play-kontrakter i 2025, og disse henger på ballburene 
som en stadig påminner om arbeidet med Fair Play.  
  
Anlegg 
Anlegga våre består av gressbane med tilhørende tribune, kunstgressbane med lysanlegg 
og tribune, Tuftepark, klubbhus med kontor/møterom og kiosk, samt garasje/lager for 
maskiner og utstyr. Vi har også traktor, traktorklipper, robotklipper og en klippepanne for 
vedlikehold av banene våre. I tillegg eier vi en sporsetter for løypekjøring. 
  
Idrettslaget eier selv hele området og er ansvarlig for alt vedlikehold. Idrettslaget har avtale 
med Bud Samfunnshus om leie av garderober og dusjer/toalett. Avtalen omfatter også felles 
vedlikehold av parkeringsplassen (50/50). 
  
I 2025 har vi lagt økonomisk grunnlag for flere oppgraderinger på anlegget. Vi har mottatt 
midler fra ulike hold til både barriere rundt kunstgressbanen, oppgradering av støttemur ved 
gressbanen, og vedlikehold av tribune ved gressbanen. Tribuna ved gressbanen har fått seg 
et løft i år, mens vedlikehold av støttemur og bygging av granulatbarriere rundt 
kunstgressbanen er oppgaver som venter i 2026. Midlene som har kommet inn til disse 
formålene står nå på sparekonto.  
  
Kunstgressbanen er fortsatt et problem, og vi står fortsatt på stedet hvil hva gjelder 
investering av nytt dekke. Vi venter på en rapport fra NFF med informasjon om ulike typer 
miljøvennlige kunstgressbaner som har vært utprøvd i lignende klima som vårt. I 2025 har 
det vært gjort flere vedtak som styrer oss unna gummigranulat. Forbudet mot salg av 
gummigranulat fra 2031 står der fortsatt. I tillegg får man nå økte spillemidler ved valg av 
miljøvennlig kunstgressbane, og avkortet støtte ved valg av gummigranulat. Gummigranulat 
er også problematisk med tanke på grønt lån, og i forbindelse med sponsorer og investorer 
da flere og flere bedrifter merkes som grønne og lever etter det inn mot slike spørsmål. Det 
er uansett et tydelig mål for 2026 å lande på et valg og for alvor å starte prosessen med å få 
lagt ny kunstgressbane.  
  
  
  
  
  



Klubbens aktiviteter 
Året 2025 var et festår uten like – da vi feiret hele 90 år som Bud IL. Det er med stolthet at vi 
står på tampen av året og ser tilbake på alt vi fikk til i løpet av året.  

Fotball er fortsatt den dominerende aktiviteten i klubben med tilbud til alle aldre. Vi har et 
godt samarbeidet IL Bryn både i barne-, ungdoms- og seniorfotballen. På jente/kvinner 
samarbeider Bud IL fortsatt med klubbene omsluttet Team Hustadvika (TH), disse klubbene 
er Elnesvågen og omegn IL, Malmefjorden og IL Bryn. Dette samarbeidene er viktig for å 
opprettholde et godt og stabilt tilbud for våre medlemmer innenfor fotball.  

Fotballgruppa i Bud IL har stått for flere gode arrangementer. J12 og J14 fikk besøk av MFK 
Kvinner 20.juni, med treningsøkt sammen med damespillerne etterfulgt av fiskeburger, 
smoothie og foredrag av treneren til MFK Kvinner. Tine Fotballskole ble arrangert 13. - 15. 
august, og rosinen i pølsa var besøk av MFK A-lag herrer 13. August. Alle som deltok på 
Tine Fotballskole var med på stasjonstrening arrangert av A-lagsspillerne, og i tillegg 
inviterte vi barn fra naboklubbene til å delta. Det var over 200 barn i aktivitet sammen med 
heltene fra MFK den dagen. Knøtteturneringa gikk av stabelen 28. september 2025, og med 
været på vår side ble det en stor dag både for fotballaktiviteten og for kioskdrifta. Et annet 
høydepunkt fra i år er opprykk til femte divisjon for senior herre – og her har fotballgruppa og 
klubben for øvrig lagt ned en solid innsats for å sikre rammene rundt laget. Vi er stolte over 
det fellesskapet og den fotballgleden som kommer som et resultat av dette. Gratulerer så 
mye til kretsmesterne og opprykksherrene! 

Trimgruppa har også hatt et godt år med mye aktivitet. Både trimgruppa, løpegruppa og 
volleyballgruppa ruller og går. Disse gruppene er et godt tilskudd til fotballen, og rekrutterer 
nye medlemmer nesten hver mnd. I tillegg har trimgruppa arrangert nissemarsj, vært 
delaktig i Kyststien Rundt, og i aktivitetene under festuka som ble arrangert på våren.  

Anleggsgruppa har stått på som vanlig, og hatt mye forefallende arbeid med klipping, 
merking, bøting og reparering av mål, stadig utviding av skiltveggen mot hovedveien og mer. 
De har hatt en skikkelig runde med vedlikehold på tribuna ved gressbanen, og jobbet mye 
med planlegging av større anleggsløft som gjennomføres i 2026. På vårdugnaden var det 
rekordstort oppmøte med over 150 stk til stede – der store menger av de fremmøtte var ute i 
bygda og plukke plast og annet søppel via Handelens Miljøfonds «Den Store 
Plastdugnaden».  

Arrangementskomiteen har virkelig hatt et godt år - og det med ei meget godt fungerende 
gruppe! Her snakker vi positivitet, pågangsmot og effektivitet – noe som vises godt på 
tallene både i kiosk og på lotteri. De er også delaktig i planlegging av de fleste store 
arrangementer i klubben, og har en kontinuerlig jobb med organisering av kampvert og 
kioskpersonell på seniorkamper. Bud IL får mye skryt for rammen rundt seniorkampene som 
spilles på Bud Stadion, og det er takket være arrangementgruppa sin innsats.  

Styret er svært takknemlig for den innsatsen som legges ned av de ulike gruppelederne og 
gruppemedlemmene i Bud IL.   
  
Styret har også noen egne arrangement, og på våren feiret vi 90-årsjubileum med ei festuke. 
Programmet for festuka taler for seg, og vi kan trygt si at de 90 gode årene ble feiret. 
Festuka besto av variert aktivitet for store og små, og talkshowet på Breidablik ble en stor 



suksess. Dit kom gjester fra forskjellige generasjoner i Bud IL, og det ble en kveld med både 
humor og alvor da vi fikk høre historier fra forskjellige epoker og vinkler. Det var et historisk 
øyeblikk at vi fikk samlet våre fem hedersmedlemmer i Bud IL til mimring og 
visdomsoverføring. I tillegg fikk vi høre fra tidligere seniortrenere om storhetstida på 70- og 
80-tallet, og så var dagens seniortrenere- og spillere intervjuet om årets ambisjoner. Jente- 
og damefotballen fikk også en egen bolk, da vi har sterke og stolte tradisjoner i Bud IL på 
kvinnesiden. Hele talkshowet kan høres i podcastversjon via profilen til «Buaværingen og 
Innflytteren». På siste dag av festuka var hele klubben invitert til Aker Stadion med gratis 
kampbilletter, og der var Bud IL også satt inn som pauseunderholdning. Far og datter – 
hedersmedlem Magnus Vågen og daglig leder Amanda Vågen mottok gratulasjonen på 
vegne av klubben. Heia Bud! 
  
Ellers har styret arrangert flere løp i 2025. Kyststien Rundt var nok en gang en suksess, og 
det er tydelig at konkurransen i løpet tilspisser seg. Profilerte løpere fra omegnet tar turen til 
Bud for å delta, og de som er ny er nok overrasket over hvor kupert og tøff den nokså korte 
løypa er. Løp for meg ble arrangert via Barnekreftforeningen 27. september. De deltakende 
ga alt, og Bud IL er stolt over å kunne overrekke kr. 23 400 til Barnekreftforeningen – i 
samarbeid med Tinde Sparebank.  
  
  
Økonomi 
Fra regnskapsåret 2021 gikk vi over til å bruke regnskapsbyrå – Sparebank 1 
Regnskapshuset. Oppgaver som ligger hos regnskapskontoret, er lønnsføring og 
periodeavslutning inkl. årsoppgjør. Fra 2025 – etter at funksjonen leder økonomi ble kuttet 
fra styret, så har daglig leder hatt ansvar for daglig føring av regnskapet i tett samarbeid med 
tidligere leder økonomi. Tidligere leder økonomi har hatt controllerfunksjon og tatt seg av alt 
av avstemming og klargjøring til regnskapskontoret. Det er styret som har det overordnede 
ansvaret for økonomien, og må til enhver tid holde seg oppdatert på regnskapet og 
økonomien. 
  
De totale inntektene til idrettslaget er kr. 1.852.651 i 2025. Dette er 3% lavere enn 
budsjettert, og 13% høyere enn resultatet i 2024.  
  
De totale driftskostnadene er kr. 1.723.842. Dette er 10% under budsjett, 15% høyere enn 
resultatet i 2024. 
  
Resultatet for 2025 viser et overskudd på kr. 136.803 etter finansposter. Dette er kr. 135.253 
høyere enn budsjett og kr. 451 lavere enn resultatet for 2023. 
  
Likviditeten er sterkere ved årsskiftet 2025 enn det var i 2024. Beholdning på bank er økt 
med kr. 470.000. Dette skyldes i hovedsak mottatte øremerkede gaver på kr. 269.000 som 
ikke er benyttet inneværende år. Pengene er satt på sparekonto: disse midlene er 
inntektsført i resultatet og deretter flyttet over til balansen (konto 3971/3972 og 2905). Det er 
planer om å benytte disse midlene i 2026. 
  



Posten avskrivning er betydelig høyere i 2025 – økning med 67%. Dette skyldes at 
driftsmidler med balanseført saldo under 30.000 er helt nedskrevet. Dette jf. endring i 
regnskapsloven 01.01.2025 der grunnlag for aktivering ble endret fra kr. 15.000 til kr 30 000. 
  
Styret er meget fornøyd med driften for 2025. Økning både i inntekt og kostnad viser god fart 
og aktivitet i idrettslaget og god økonomi. 
  
Styret foreslår at årets overskudd legges til egenkapitalen til klubben. 
  
  
Solidaritetsfond 
Bud IL opprettet i 2024 et solidaritetsfond hvor avsatte midler skal bidra til at alle barn og 
ungdom mellom 6 og 19 år har like muligheter til å delta i idrett, uavhengig av hvor de bor og 
familienes sosioøkonomiske ressurser. I Bud IL benyttes midlene etter følgende styrevedtak: 
  

- Styrevedtak 69/25 – Policy for bruk av solidaritetsfondet:   
o Solidaritetsfondet i Bud IL kan brukes på medlemmers utgifter knyttet til 

aktiviteten i Bud IL, som treningsavgift, medlemskontingent, utstyr, reise til og 
deltakelse på cuper og turneringer, lommepenger og lignende.   

o Før solidaritetsfondet brukes, undersøker klubben om det finnes andre 
støttemuligheter i kommunen eller nasjonalt. Eksempler kan være kommunens 
fritidskasse, Coop-dugnaden eller ordninger under NIF.   

o Saker knyttet til solidaritetsfondet behandles anonymt av daglig leder. MØ kan 
kobles på ved behov.   

o Ved bruk av solidaritetsfondet til betaling av medlemskontingent og/eller 
treningsavgift, så er det viktig å merke medlemmet som betalt i medlemssystemet 
slik at hen kommer med i samordna rapportering.   

  
- Styrevedtak 79/25 - Styret vedtar at midler fra solidaritetsfondet brukes til å betale 

utestående medlemskontingenter og treningsavgifter i klubben dersom gjentatte 
forsøk på å innhente utestående beløp ikke har lyktes.    

  
I 2025 ble det brukt kr. 5750,- av solidaritetsfondet.   
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Kontingenter og avgifter 
Årsmøtet vedtok at medlemskontingenten for 2025 skulle beholdes uforandret med kr. 250,-
pr år pr person. For å kunne delta i klubbens aktiviteter, være med i styret og grupper eller 
delta som frivillig trener/lagleder må medlemskapet være betalt. 
  
I tillegg til medlemskontingent har styret vedtatt deltakeravgift for de ulike aktiviteter. Satsene 
for 2025 har vært som følger: 
  
Aktiviteter trim: 
- Barnetrim    Gratis 
- Løping/volleyball:  kr. 200 pr år.  
  
Aktiviteter fotball: 
- Senior herre/dame               kr. 2200,- pr sesong   
- Senior, student/elev             kr. 1700,- pr. sesong 
- Ungdom 13 – 16  kr. 1100,- pr. sesong                                                                                                                                          
- Barn 9 – 12   kr. 750-, pr. sesong 
- Knøtter 6 – 8             kr. 650,- pr. sesong 
  
  
  
Styret ønsker å sende en stor takk til alle som har bidratt med arbeid i 2025. Takk til 
alle tillitsvalgte, aktive og alle sponsorer med våre generalsponsorer GS bildeler, 
Romsdalsbanken/Tinde Sparebank, Vikomar og NEAS i spissen. Vil også takke alle 
som hjelper til på arrangementer, på tribunen, på sidelinja og alle foreldre som har 
bidratt til å skape et godt tilbud og miljø for våre barn og medlemmer. Dere er alle like 
viktige for oss!  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsregnskap 2025 

 

 
    

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SIGNATURER INN HER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Kontrollkomiteens beretning 
 

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsmelding, protokoller, regnskap og øvrig 
dokumentasjon for driftsåret 2025.  

Komiteen konstaterer at styret har hatt et aktivt år med 10 styremøter og 84 
protokollerte saker. Arbeidet fremstår som systematisk og godt dokumentert, og 
komiteen finner at styret har utøvd sine verv i tråd med Bud IL sine vedtekter og 
retningslinjer. Det er gjennomført strategisamling og komiteen merker seg at styret 
har arbeidet målrettet med utvikling av klubbens tilbud og organisasjon.  

Medlemstall, aktivitet og økonomi er grundig redegjort for i årsmeldingen. 
Kontrollkomiteen har gjennomgått regnskapet og merker seg at økonomien er solid, 
med et overskudd på kr. 136.803 og styrket likviditet ved årsskiftet. Regnskapet er 
etter vår vurdering ført i samsvar med god regnskapsskikk og viser et riktig bilde av 
klubbens økonomi.  

Komiteen merker seg også at klubben er resertifisert som kvalitetsklubb i 2025, at 
aktivitetsnivået er høyt i alle grupper, og at det i løpet av året er gjennomført en 
rekke vellykkede arrangementer, inkludert markeringen av Bud IL sitt 90-årsjubileum.  

Det er ikke avdekket forhold som gir grunnlag for kritikk av styrets arbeid.  

Kontrollkomiteen anbefaler årsmøtet å godkjenne styrets årsmelding og regnskap for 
2025.  

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding Fotball 2025 

Fotballgruppa har hatt følgende sammensetning: 
Leder Fotball:    Marius Selnak 
Barnefotballansvarlig:   Jenny Sofie Sommernes 
Ungdom- og senioransvarlig:  Marius Selnak  
Dommeransvarlig:   Sindre Tveiten 
Trenerveileder:    Mariann Vågen 
 

Representasjon: 

- DL, Leder FG, ansvarlig ungdom/senior og barnefotballansvarlig har vært med i 
samarbeidsutvalget Bud IL/IL Bryn.  

- DL og leder FG har vært med i samarbeidsutvalget til Team Hustadvika. 

 
Fotballåret 2025 
Fotballåret 2025 har vært et innholdsrikt og kjekt år med mye aktivitet innenfor fotball. Det 
har blitt gjennomført treninger, treningskamper, seriekamper, knøtteturnering og TINE 
Fotballskole. I forbindelse med TINE Fotballskole hadde vi besøk av MFK A-lag Herrer hvor 
vi inviterte barn mellom 6-12 år fra hele kretsen til en treningsøkt sammen med spillerne. Vi 
arrangerte også en egen jentedag for J12 og J14 sammen med MFK A-lag Kvinner.  

Vi har hatt et godt samarbeid med IL Bryn, EOIL og MIL når det gjelder våre samarbeidslag. 
Vi setter stor pris på at vi alle er opptatt av å sikre et best mulig sportslig tilbud for barn og 
unge i Hustadvika kommune. 

 
Barnefotball 
Barnefotballen har i sesongen 2025 bestått av åtte lag. Knøtt 2019 (mix), Knøtt 2018, Jenter 
9, Gutter 9, Gutter 11, Gutter 12 og Jenter 12. Som følge av færre barn per årskull har det 
vært nødvendig å slå sammen flere årskull for å gi spillerne et best mulig sportslig tilbud. 
Sammenslåingen har fungert godt, og både spillere, trenere og foreldregruppa har vært 
fornøyd med endringen.  

Knøtt 2019 og 2018 har deltatt i Hustadvika Knøtteserie som arrangeres av Bud IL, IL Bryn, 
EOIL, MIL, EKKO og EOFK. Selve knøtteserien har gått som normalt, og det har vært veldig 
kjekt. Vi i fotballgruppa er veldig positiv til måten alle klubbene i Hustadvika kommune bidrar 
til en trivelig og sportslig arena for knøttene våre. Fotballgruppa arrangerte Knøtteturnering 
på Bud Stadion 28.09.2025. I strålende solskinn og med flotte rammer gikk det unna både 
på banen og i kiosken.  

Jenter 9, Gutter 9, Gutter 11, Jenter 12 og Gutter 12 har spilt seriekamper rundt om i vårt 
distrikt. Her har de spilt mange gode kamper med Fair Play i fokus, både trenere og 
spillere. Dette er vi stolte av.  

 
 



Ungdomsfotball 
Ungdomsfotballen har bestått av Bud/Bryn J14, Bud/Bryn G16 og Team Hustadvika J17. 
Bud/Bryn J14 hadde 20 spillere og har hatt god utvikling ila. sesongen; som viste seg å 
være en tøff overgang til 11er-fotball. De har vært med på Vinterserie og Orklacup, hvor 
særlig Orklacup var en svært positiv opplevelse for jentene både sportslig og sosialt. 
Laget har også fått rapporter på gode holdninger og et flott fokus på Fair Play. De var 
ballhentere på MFK-RBK, og tok imot MFK A-lag Kvinner på Bud ILs jentedag. Bud/Bryn 
G16 fikk en tøff sesong, men har likevel hatt ganske godt treningsoppmøte. De har spilt 
de fleste kampene i 9er-serie, men har fått best mestring i 7er som spillform. Neste år 
vil noen av disse spillerne gå videre til Senior Herre, og noen går over til andre klubber 
for å spille med jevnaldrende. Team Hustadvika J17 stilte med et 11er-lag i andre 
divisjon. Av totalt ni spillere var fem av dem fra Bud IL. Få spillere gjorde det nødvendig 
å låne fra J14 og TH Dame for å få gjennomført sesongen, men treningstilbudet har 
likevel vært stabilt godt da de trente mye sammen med TH Dame. Noen spillere 
hospiterte også opp på damelaget. Resultatmessig hadde de en sterk vårpart, men 
møtte tøffere motstand på høstparten pga. flere frafall (skole, andre aktiviteter, 
studier). Jentene var likevel ved godt mot og det var en god sosial arena å være en del 
av. De var med på HydroCup i Sunndalen, noe som var en kjekk opplevelse for gjengen.  

 

Team Hustadvika Dame 
På Team Hustadvika Dame hadde vi flere spillere fra Bud, og det meldes om et godt 
sportslig og sosialt tilbud for spillerne fra de fire samarbeidsklubbene Bud IL, IL Bryn, 
EOIL og MIL. Det foreligger ikke årsrapport fra Team Hustadvika Dame i skrivende 
stund, så derfor en noe kort redegjørelse rundt laget. Uansett kan vi si at Team 
Hustadvika er et samarbeid vi ser på som svært viktig for det sportslige tilbudet til 
denne aldersgruppen med jenter og damer som ønsker å spille 11er-fotball sammen 
med jevnaldrende. Samarbeidet mellom klubbene sklir også svært godt.  

 

Senior Dame  
I 2025 hadde Senior Dame sin tredje sesong med seriespill i samarbeid med IL Bryn. De 
stilte med et 7er-lag og hadde totalt 18 spillere innom trening og kamp. De endte på 
fjerde plass av 12 lag, men det var ikke mye om å gjøre at plasseringen ble enda høyere. 
De har uansett en fin sportslig utvikling. I tillegg må det nevnes at det sosiale 
fellesskapet i dette laget er svært godt - noe som vises i antall kilometer noen av 
damene kjører til og fra trening hver uke. Det vises også på rekrutteringstallene, da det 
stadig tilkommer nye spillere, og treneren tidvis har altfor mange innbyttere. Totalt har 
det vært en flott gjeng med engasjerte spillere, trener og lagleder, og vi er stolte over å 
ha et slikt tilbud i Bud IL. Det er tydelig at behovet er der – og det skal det fortsette å 
være.  



Senior Herre 
Før sesongen 2025 ble det lagt ned en stor innsats for å gi seniorfotballen et løft og en 
satsing. Med gode rammer for gruppa inkludert et sterkt og motivert trenerteam, så 
stilte Bud/Bryn Senior Herre med to 11er-lag i sjette divisjon. Tre spillere fra G16 ble 
flytta opp permanent, og flere var med via hospitering. Oppmøte både på trening og 
kamp har vært svært godt, og engasjementet har økt i både i form av rekruttering og 
videre utviding av tilbudet. Flere spillere som tidligere har gått over fra Bud IL til andre 
klubber har «vendt hjem», og i tillegg til de to lagene i sjette divisjon, så sto vi på slutten 
av året med et løkkefotballtilbud med svært godt oppmøte, samt deltakelse i 
futsalserien i Trøndelag. Denne utviklingen er vi svært glad for å se.  

Arrangementet på kamper har vært bra, og tribunene på Bud Stadion har vært fylt til 
randen. Resultatmessig ble det også et svært godt år for senior herre. Målsettingen om 
opprykk til femte divisjon ble nådd, og atpåtil ble vi kretsmestere i sjette divisjon. Totalt 
sett en sesong vi ser tilbake på med stolthet, glede og ikke minst motivasjon for videre 
satsing. Fotballgruppa sender en stor gratulasjon til alle involverte i Bud/Bryn Senior 
Herre.  

 

 

Dommer 
Vi har hatt opp mot 13 klubbdommere i sving i 2025. Det ble i 2025 gjennomført en 
generell gjennomgang med aktive klubbdommere i regi av dommeransvarlig Sindre 
Tveiten. Vi er veldig heldig som har så mange flinke klubbdommere i egen klubb! Målet 
for 2026 blir å ha tettere oppfølging av klubbdommere og rekruttere flere til å ta steget 
opp på rekruttdommernivå.  

 



TINE Fotballskole 
TINE Fotballskole ble arrangert 13.-15. august. Dette var nok en gang stor suksess, med 
hele 86 påmeldte deltakere og mange dyktige instruktører! Rosinen i pølsa i år var at 
MFK startet sin distriktsturne hos oss på Tine Fotballskole. Dette ble stor stas for alle 
deltagere, instruktører og voksne. Været var varierende, men humøret var stabilt. 
Grilling av fiskeburgere var en suksess. 

Noah Hestad ble kåret til årets instruktør og John Leo, Vilde, Elisa, Cornelis, Sindre og 
Mio ble årets rollemodeller. Vi har fått inn gode rutiner for gjennomføringen og 
opplegget rundt disse tre dagene. Vi er heldige som har så mange tålmodige og dyktige 
instruktører som oser av sin kunnskap over til de yngste. Vi har hatt stor suksess når det 
gjelder lav deltakeravgift, ungdommer som instruktører, god aktivitet og helse i fokus. 
Det ble servert grillet fiskeburger, noe som var til stor glede for liten og stor. I tillegg 
serveres det frukt hver dag, samt at vi lager Bud IL-smoothie sammen med spillerne.  

Tusen takk til alle som bidro med en kjempeinnsats for å få gjennomført dette på en 
fantastisk måte. 

 

 

 
 
 
 



Årsmelding Trim 2025 

 

Trimgruppa har hatt følgende sammensetning: 
Leder:   Stefan Pedersen 
Medlem: Linda Helen Tomassen 
Medlem: Ida Tornes  
Medlem: Lene Karlsvik Brosché 
Medlem: Gunnvor Sundsbø 
 

Gruppa har hatt jevn dialog gjennom året og fordelt oppgaver knyttet til arrangementer og 
faste aktiviteter. 

 

Faste aktiviteter gjennom året 

Barnetrim 
Barnetrim arrangeres fast hver mandag, med fokus på lek, motorisk utvikling og mestring. 
Tilbudet oppleves som trygt og inkluderende, og er et viktig møtepunkt for de yngste barna i 
bygda. Aktiviteten har hatt stabil deltakelse gjennom året. I 2025 har Bud IL fått innviget 
midler til oppgradering av utstyr til barnetrim. Vi har fått kr. 30.000,- fra Gjensidigestiftelsen, 
samt kr. 20.000,- fra Nordenfjelske Bymisjons Stiftelse. Pengene skal brukes til innkjøp av 
blant annet ny tjukkas, samt andre morsomme og fargerike aktiviteter/leker som motiverer til 
bevegelse.  

 

Volleyball for voksne 
Volleyballtilbudet har blitt videreført og har hatt god deltakelse. I perioder har vi hatt 2 
ukentlige økter. Aktiviteten fungerer som et sosialt og uformelt treningstilbud hvor nivået 
tilpasses deltakerne. Det er positivt å se at tilbudet samler både nye og etablerte 
medlemmer.  

 

Løpegruppa 
Løpegruppa har i perioder hatt faste ukentlige økter gjennom året. Treningen har variert 
mellom intervaller og roligere økter, og vi har benyttet ulike traseer i nærområdet. Gruppen 
har i år hatt en stabil kjerne av deltakere, og vi ønsker flere nye løpere velkommen. 
Løpegruppa bidrar både til sportslig utvikling og sosialt fellesskap, og fungerer som et tilbud 
for voksne som ønsker strukturert trening som likevel oppleves lavterskel. 

 

Turbøkene på Gulberget og Kyststien 
Trimgruppa har også i år fulgt opp registreringene i turbøkene. Det er fortsatt viktig for oss at 
brukere av stiene skriver seg inn, da dette dokumenterer aktiviteten i området. 
Registreringene har betydning for synliggjøring av bruken, vedlikehold og mulighet for å 
motta midler. 



Arrangementer i regi av trimgruppa 

Aktivitetsfestival: Stadionrunden 
I slutten av april og i starten av mai hadde vi Festuke i Bud IL. På ukas andre dag hadde vi 
«Aktivitetsfestival» hvor barneritt og barneløp ble arrangert i regi av trimgruppa. Runden 
besto av en loop på nøyaktig 1 km rundt Stadiumsområdet. Barna fikk bli med på felles 
oppvarming før det var klart for sykkelritt. Etter rittet var gjennomført avsluttet vi med 
barneløp rundt samme løypa. Dette arrangementet erstattet i år vårt årlige sykkeldag.   

 

Kyststien Rundt 
Trimgruppa deltok aktivt i planlegging og gjennomføring av Kyststien Rundt i samarbeid med 
resten av klubben. Vi tok del i ansvaret med barneløpet i forkant av hovedløpet. 
Arrangementet samler både aktive utøvere og mosjonister, og har etablert seg som et viktig 
lavterskeltilbud i lokalmiljøet. 

 

Nissemarsj 
Årets nissemarsj ble en hyggelig og stemningsfull avslutning på trimåret. Barn og familier 
gikk samlet rute gjennom bygda før vi avsluttet med sang og sosial samling. Som tradisjonen 
tilsier fikk barna medalje og en liten oppmerksomhet fra nissen. 

 

Oppsummering 

Trimgruppa opplever 2025 som et år med jevn aktivitet og god oppslutning om tilbudene 
våre. Lavterskeltilbudene innen barnetrim, løping og volleyball viser at det er behov for 
varierte aktivitetstilbud i nærmiljøet. 

Vi ønsker å takke alle instruktører og frivillige som legger ned en betydelig innsats gjennom 
året. Deres engasjement er avgjørende for at vi kan opprettholde og videreutvikle et godt 
trimtilbud i Bud IL. 

 

 
 
 
 
 



Årsmelding Arrangement 2025 

Arrangementskomiteen har hatt følgende sammensetning: 
Leder:   Mona Iversen 
Medlem: Hilde Kristin Søbstad Tornes 
Medlem: Helene Tverfjell  
Medlem: Siv Hovde 
Medlem: Unni Lise Solheim 
Medlem: Elisabeth Gule Austevik 
 

Året 2025 har vært et aktivt og begivenhetsrikt år. Komiteen ble satt til å organisere og 
gjennomføre mange store oppgaver, og det med flere nye i komiteen – inkludert leder. 
Komiteen har likevel fungert veldig godt helt fra start, og alle har bidratt positivt inn i gruppa. 
Medlemmene har vært løsningsorientert, effektiv og behjepelig.  

Arrangement har hatt ni fysiske møter, og de har vært korte og effektive. Her er en rask 
gjennomgang av året.  

- I april planla, bidro vi til og gjennomførte vårlotteri, festuke, vårdugnad, kick-off og 
internkamp.  

- I mai hadde vi trekning og utlevering av gevinster fra vårlotteriet, samt at vi satte opp 
kampverter, kioskvakter og speaker til seniorkampene på Bud Stadion for herrelaget, 
damelaget og Team Hustadvika damer. Vi satte også opp lister over ansvarlige i 
komiteen som skulle handle og organisere kiosken(e).  

- I august var vi med på gjennomføring av distriktsbesøket fra MFK A-lag Herrer som 
en del av Tine Fotballskole på Bud Stadion. En god dag for kiosken på Bud Stadion. I 
tillegg hadde vi kiosk på Kyststien Rundt.  

- I september bidro vi med planlegging av knøtteturnering og «Løp for meg».  
- I oktober/november planla og gjennomførte høstdugnad og høstlotteri. Vi gikk for en 

ny vri i år, med loddsalg i form av adventskalendere, der lokale/regionale bedrifter 
bidro med flotte gevinster. Arrangementkomiteen fikk veldig gode tilbakemeldinger på 
opplegget, og det førte også til god inntekt til klubben.  

- I desember leverte vi daglig ut gevinster til vinnerne – helt frem til julaften. DL ordnet 
en daglig presentasjon av vinnere på våre sosiale medier. Vi har fått tilbakemeldinger 
om at dette var veldig kjekt og spennende å følge med på.  

 

Vi har mange å takke for dette fine året i arrangementskomiteen.  

Takk til alle idrettsbarn, voksne, besteforeldre, tanter, onkler og venner til alle i Bud IL. 

Takk til alle givere, kjøpere og alle bidragsytere. Det er kjekt å være med i Bud IL når 
samarbeidet fungerer godt. 

 

 

 



Årsmelding Anlegg 2025 

Anleggsgruppen har hatt følgende sammensetning: 
Leder:   Raymond Myrstad 
Medlem: Frank Olav Inderhaug 
Medlem: Frode Inderhaug  
Medlem: Robert Male 
Medlem: Håvard Helle 
Medlem: Marius Farstadvoll Stranden 
Medlem: Erling Hunnes Viken 
 

Anleggsåret 2025 
I 2025 har vi hatt noen store prosjekter som har vært tidkrevende med tanke på planlegging, 
prosjektering og få inn søknader til midler. Og så har det blitt lagt ned veldig mye tid på 
vedlikehold av gressbanen. Mye av timene for gruppa har i 2025 gått med på klipping, 
merking og vedlikehold av bane. På vårdugnaden ble det klargjort for sesongstart med 
kosting, rydding, maling, bøting av nett osv. Denne dugnaden hadde bra oppmøte. Vi kjørte 
plastdugnad samme dagen så det ble noe mindre arbeidskraft enn vanlig, men vi kom i mål 
med alle planlagte oppgaver. 

Høstdugnaden var i samarbeid med arrangement gruppa. Vi utførte nedvask i kiosk, WC og 
klargjøring til vinteren. Veldig bra oppmøte på dugnaden. 

Oppsummert har det blitt lagt ned mange timer med smått og stort og det har vært bra 
oppmøte og engasjement i gruppa. Vi ser frem mot sesongen 2026, da vi etter planen skal 
utføre en del løft på stadionanlegget. 

 

 

 



 

Utført arbeid i 2025 

● Oppmerking av 5’er, 7’er og 9’er baner KGB 

● Utført service på traktor og gressklipper 

● Testing av ny klippeløsning med robotklipper fra EIK 

● Stor opprydding i annleggs-garasje 

● Utvidet reklamevegg og montert nye skilt 

● Reparert ballnett og stenger rundt KGB 

● Flyttet reklameskilt rundt KGB og montering 

● Utbedret ødelagt del av tribune på gressbanen 

● Diverse rørleggerarbeid på WC 

● Stor opprydding på baksiden av anleggsgarasjen og fjerning av kratt. 

● Reparasjon av hjul til flyttbare mål 

● Reparasjon av 3 er vantene 

● Malt 2 strøk på klubbhus og ballgarasje 

● Planlagt og søkt om Miljøtiltak rundt KGB for utførelse i 2026 

● Planlagt og søkt om midler til å utbedre støttemur og utbedre drenering ved 
gressbane. utførelse 2026 

● Startet arbeid på nye innbytterbenker som vi arvet fra MFK. mål om å ha 1 klar til 
sesong 2026 

 

 

 

 

 
 
 
 


